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POCCUMCKAS ®EJEPALINSI

XEPCOHCKAS OBJIACTD
COBET JEIIYTATOB
KAJTAHYAKCKOI'O MYHI/IUIII/IHAJII)HOFO OKPYTA
XEPCOHCKOH OBJIACTH
PEIIEHUE

26 nexadops 2024 roaa Ne 108

-O BHeceHHH H3MeHeHHi B pemenue CoBera 1enyTaToB
Ka1an4aKkcKoro MyHHIHNAJLHOrO OKpyra XepcoHeKoi 06J1acTu oT
29.12.2023 roaa Ne 55 «O 6roaxere Kanan4yakckoro MyHMIunaabHOro okpyra
Xepconckoii o61actu Ha 2024 roa»

B COOTBETCTBUU ¢ BIOMKETHBIM KojekcoMm Poccuiickoi ®Penepanny,
®eepaTbHBIM 3aKOHOM 0T 6 OKTA0ps 2003 roza No 131-®3 «O06 001MX MpHUHITHIIAX
OpraHu3alliyd  MECTHOr0  CaMOyTNpaBJICHWS B Poccuiickoit  Denepanum,
PYKOBOJCTBYSICh ~ YCTaBOM MYHHUIIMIAIBLHOTO obpaszoBanus «KamaH4akCKuu
MYHHIUIOATBHBIA OKPYT XePCOHCKOM 0071aCTH», DEIICHHEM CoBera J€emyTaroB
KajaHyakcKOro MYHHIMMANLHOro okpyra ot 10 oxtsa0ps 2023 roxa Ne 13 «O06
YTBEP)KICHHH  IONOKEeHHs O OOKeTHOM  mpomecce B KayianuakckoM
MYHMIUTATBHOM OKPYTe», Ha OCHOBAaHHM MMChbMA aIMIHHUCTPALnK Kananyakckoro
MYHULMIATBHOTO OKPYTa XepCOHCKON 00acT OT 25.12.2024 Nel755-ucx., Coset
nemytaroB KaraH4akCKOro MyHHUIHUIAIBHOIO OKpyTa XepcoHCKOM obnacTu

PEIINJI:

b Brectn clefyiomume u3MeHeHus B pemenne CoBeTa JCHyTaroB
KajaH4akCKOro MyHHIMTIAIBLHOTO OKpyTa XepCOHCKOH 00macTy 29.12.2023 roxa
Ne 55 «O 6romkeTe KalaHqakcKoro My HUIMITAIBHOTO OKpyTa XepCOHCKOH obnactu
Ha 2024 romy» (nanee- pelLIeHHUE):

1.1. CtaTbio | perueHus U3I0KUTh B CIEMYIONICH PeaKLHUH:

1. VIBEDINTh OCHOBHbIC XapAaKTEPUCTHKK  OIOJKETa Kananuakckoro
MYHHLHUIATEHOTO OKpyTa XepCOHCKON 001acTh Ha 2024 ron:

1) obumit 06BeM 10X010B B cymme 131 678,90TbIC. pyOneit;
2) obumit 06beM pacxooB B cymme 131 678,90 ThIC. pyOJei;



3) pesepBHBI (QoHA KamaHuyakcKOro MyHHLIMIAIBHOIO OKpyra XepCcOHCKOU
obmactu B cymme O Thic. pyOJiei.

1.2. CtaThio 3 perieHus U3JI0KUTh B CIELYIOIIEH PEIaKIIMH:

3. YTBepmuTh 00beM MOCTyIJIeHHH 10xomoB B Orojpker KanaH4akcKoro
MYHHLUNATBHOTO _ OKpyTra XepcoHCKOH o0macTu Mo KojaMm KIacCH(HKaluu
noxom0B Ha 2024 Too B CyMMax COIJIACHO MpHIOKeHHIO Ne 1 K HacTosiemy
pereHuro (B HOBOH pPelaKLIuH).

1.3. CtaTpio 4 pelieHus: U3JI0KUTh B CIEAYIOIIEN PENAKIINU:

4. VTBepmuTh 00BEM H paclpeleneHre OKETHBIX aCCUTHOBAaHHM
Oromxkera KajgaH4akCKOro MyHHMIMIAIFHOTO OKpYra XepCOHCKOW 001acTH 1o
pasjenam, IojpaszienaM, IeNeBbIM CTaThsM (MyHHUMIIAIbHLEIM IMIPOrpaMMaM H
HENPOrPaMMHBIM ~ HAIpaBJICHUAM  JEATEIbHOCTH), TIpynmaM (rpynmnam u
HOArPYIIIaM) BHIOB PacXolOB ¥ (WMJM) MO LEJNEBbIM CTAThAM (MyHHIHIIAILHBIM
mporpaMMaM M HEMpOrpaMMHBIM — HAIlpaBIEHUAM AEATENHLHOCTH), TPYIam
(rpymmaM ¥ MOArPYIIaM) BHIOB PacXoJI0B KIacCU(HUKALMK PACXOA0B OIOMKETOB
Ha 2024 rox corjacHo IpUIIOKeHHMI0O Ne 2 K HACTOSILEMY DPELICHUIO (B HOBOM
pelaKium). ‘

1.4. CraTbiQ 5 pelIeHns U3JI0KHUTh B CIICAYIOLICH peaKIu:

5. VTBEpAMTh  BEJOMCTBEHHYKO  CTPYKTYpy  PacxoioB  Ormkera
' KalaH4akCKOro MyHHIHMIATBHOTO OKpyra XepcoHCKoM oQuactu Ha 2024 rox
COTJIACHO MPUIIOKEHHIO No 3 K HACTOSIIIIEMY PEILEHHUIO (B HOBOX PENaKIUK).

2. IIpu3HaTh yTpaTUBLINM cUiTy perieHre Cosera aemytaToB Kamanuyakckoro
MYHHIIMIATEHOTO OKpyra XepcoHckoi obnactu or 18.12.2024 roma Ne 100 «O
BHEeceHMM wu3MeHeHHii B pemenue Cosera nemnyratoB — KamaH4akckoro
MYyHHUIIUIATBHOTO OKpyra XepcoHckod obsactd oT 29.12.2023 roma Ne 55 «O
Oromkere KanaHuyakCKOro MyHHUIMIIATBPHOTO OKpyra XepCOHCKOM O0JIacTH Ha
2024 romy.

3. Hacrosiee pelreHre BCTYMaeT B CHIIy CO OHS €ro OQHUIHUAILHOIO
OITy OJTUKOBAHUS.

IIpencenarens CoBera 1enyraToB I'naBa Kanan4akckoro
Kananyakckoro myH MYHUIUNIAJBHOI0 QKpyra
oKkpyra Xepco XepcoHCKO# 00130




[Tpunoxenue Ne 1

K pemeHnro CoBeTa JelyTaToB
KananyakcKoro MyHHUIIUIIAIBHOTO OKpyTa
XepcoHCKOoH 061acTH

ordb. L. 4044 Ne fOF

O06BeM MmocTyIIeHn# [0X010B B 6romxeT KamaH4akcKoro

5@

My HULIAITATEHOTO OKpYTa XepCOHCKOM 00IacTH Mo Koxam KJIacCU(pUKAIIUU
noxonoB 0romkeToB Ha 2024 rox

(TBIC. pYyOIIEit)

Kon knaccuuKauu JOX0I0B OI0KETOB

HanMeHnoBaHHE KOJa
KiaccuUKaluy 10X00B
OIOKETOB

Cymma

I 1aBHEBIN

aIMIHUCTPATOP

IIOXOJIOB
OromKeTa

Bun v monBug JOXOI0OB
OroKeTa

1

3

4

901

¢ 2B

20215001140000150

JloTaruu 6roKeTam
MYHHUIIAIAIEHBIX OKPYTOB Ha
BHIPABHUBAHHE GIOKETHON
obeclieueHHOCTH U3 OrOKeTa
cyobekta Poccutickoil @enepanuu

101 698,10

182

10102010011000110

Hasoru Ha JOXOJBI, YAepKaHHBIHA ¢
3apabOTHOM IIJIaThl COTPY IHUKOB U
HOJPSITINKOB

25 000,00

182

10102030011000110

Ko oTHOCHTCS K TpyIIie HAJIOTOB Ha
JIOXOJIBI PU3UIECKUX JIULI,
nepeuncierne HI®JI ¢ noxona,
IOJIy9EHHOT 0 10 TpyRoBbM 1 I'TIX
JIOTOBOpaM HE OT HAJIOTOBBIX
areHTOB, C JOXOJOB OT KICTOYHUKOB
3a py0OexoM, OT IIPOJIaXH
HUMYIIECTBA, a TAKXKE C BEIMTPHIIIEH,
C aBTOPCKHX BO3HATrpaXKIECHUM,
[OJIyYCHHBIX HaclleTHUKaMHU aBTopa,
C JI0XOJIOB, MIOJyYSHHBIX OT (QH3IIHIL
B IIOPSIIKE JapeHusl.

20,00

182

10102130011000110

Hasoru Ha 10X0ABI QU3NYECKUX JIHI
B OTHOIIEHWH JOXOJOB OT JOJIEBOIO
y4acTHs B OpraHU3alluH,
IIOJTyYeHHBIX B BUJE AUBUICHIIOB (B
YacTH CyMMBI HAJIOTa,
npessimaromiei 650 000 py6ueit)

6,00

182

10503010011000110

Enunbiil cenbcKkoX03sIMCTBEHHBIN
HaJIOT

4 906,80




L

182

10803010011050110

Omara rocyJapCTBEHHOM IOIUIMHEI
IO JieJlaM, pacCMaTpHUBaeMbIM B
cynax oOLed IOpUCIUKIUU
MHPOBBIMH CYyIbsIMHU (32
HCcKIIoYeHneM BepxoBHOro cyna
Poccuiickoit @enepannn)

35,00

182

10504060021000110

Viutara Hanora, B35IMaeMOTIO B CBSI3HU
C MIpUMEHEHHEeM TATEeHTHON CHCTEMBI
HaJIOT000I0KEHHUS

13,00

901

116 01053 01 0000 140

AJIMHHHCTpPATHBHEIE IITPaQBbL,
ycTaHOBJIEHHBIE [11aBoi 5 Konekca
Poccuiickoit ®enepannu 06
aJIMAHUCTPATUBHBIX
IIpaBOHAPYILIEHUAX, 3a
aIMUHUCTPATUBHBIE
IpaBOHAPYIIEHHUS, IOCATAIOIIE Ha
[IpaBa rpakJaH, HajlaracMble
MHPOBBIMH CYIbSIMH, KOMHCCHSIMHU
IO JIeJIaM HECOBEPIIEHHOJIETHUX H
3alllUTe UX IPaB

0,00

901

11601063 01 0000 140

AJIMHHHCTpATHBHEIE IITPaQBI,
ycTaHOBJIEHHEIE IMaBoi 6 Konekca
Poccuiickoit ®enepariu 06
aIMHHUACTPATHBHBIX
[IpaBOHAPYIICHUSX, 32
aJIMAHUCTPATUBHBIE
[IPaBOHAPYIICHHUSI, OCATAIOIINE Ha
3JI0pOBBE, CAHUTAPHO-
SIHUIEMHOJIOTHYECKOE OJIaronoirydue
HaCeJICHHsI ¥ 00IIECTBEHHYIO
HPaBCTBEHHOCTbH, HAJIaraeéMbIe
MHPOBBIMH CYABSIMH, KOMHCCHSIMH
110 JieJiaM HEeCOBEPIIEHHOIETHHX H
3aIluTe UX IpaB

0,00

901

116 01073 01 0000 140

AIMHHHCTpaTHBHEIE IITPaQBl,
ycraHoBJIeHHBIe I1aBoi 7 Konekca
Poccuiickoit ®enepannu 06
aJIMAHUCTPATUBHBIX
MIpaBOHAPYILIEHUAX, 3a
aJIMAHUCTPATHBHBIE
[IpaBOHAPYIIEHHS B 00JIACTH OXPaHBI
COOCTBEHHOCTH, HajlaraeMble
MHPOBBIMH CYIbSIMH, KOMHUCCHSIMH
II0 JIejlaM HECOBEPILIEHHONETHUX U
3allUTe X IPaB

0,00




L

901

11601083 01 0000 140

AJIMHHHCTpaTHBHEIE IITPAQBI,
ycTaHOBIIEHHBIE I1aBoi 8 Koxekca
Poccuiickoit @enepannu 06
aIMAHUCTPATUBHBIX
[IpaBOHAPYIIEHUX, 3a
aJIMAHUCTpPATUBHBIE
[IpaBOHAPYIIEHUS B 00JIaCTH OXPaHEI
OKpY>KaroIIeH cpenbl U
IIPUPOIOIIOIE30BAHUS, HAJIATaEMBIE
MHPOBBIMHU CyIbsIMH, KOMHCCHSIMHU
110 JIeJIaM HEeCOBEPIIEHHOJIETHUX U
3allWTE MX IIPaB

0,00

901

116 01093 01 0000 140

AJIMHHHCTpPaTHBHEIE IITPadHI,
ycTaHOBIIeHHEIE r1aBoit 9 Koxekca
Poccwuiickoit @eneparuu 06
aIMAHHUCTPATHBHBIX
IPaBOHAPYIIEHUSX, 32
aMAHHUCTPATHBHEIE
[IPaBOHAPYIICHHUS B
IPOMBIILIEHHOCTH, CTPOUTEIIBCTBE U
SHEPreTHKE, HajlaraeMble MUPOBBIMU
CYIBSIMH, KOMUCCHSIMH TI0 JeJIaM
HECOBEPIICHHOICTHHX U 3aIUTe UX
paB

0,00

901

11601103 01 0000 140

AIIMAHHCTpaTHBHEIE IITPaQBl,
yctaHoByieHHBIe r1aBoi 10 Koxekca
Poccuiickoit ®enepanuu 06
aIMHHHCTPATHBHBIX
[IpaBOHAPYIIEHUIX, 3a
aIMUHHCTPATHUBHEIE
IIPaBOHAPYILIEHHUS B CEJILCKOM
X03SICTBE, BETEpUHAPHH U
MEJTHOPAIIH 3eMeNlb, HaJlaracMble
MHPOBBIMU CYIbSIMH, KOMHCCHSIMH
IO JIeJlaM HECOBEPIIEHHOJIETHUX U
3aIUTe UX IPaB

0,00

901

11601113 01 0000 140

AIMUHHCTpaTHBHbIE IITPaQdEI,
ycraHoBieHHbIe ri1aBoi 11 Kogekca
Poccutickoit ®enepannu 06
aJIMUHUCTPATUBHBIX
MIpaBOHAPYIICHUIX, 32
aJIMAHUCTPATHUBHBIE
MIpaBOHAPYILICHUS Ha TPAHCIIOPTE,
HaJlaraeéMble MUPOBBIMH CYIbSIMH,
KOMHCCHUSIMU IO AellaM
HECOBEPIICHHOJIETHUX U 3aIATE UX
npaB

0,00




u

901

11601123 01 0000 140

AJIMHHHCTpaTHBHEIE ITTPAQEL,
ycraHoBiieHHBIe ri1aBoi 12 Kozgekca
Poccuiickoit @enepannu 06
aIMUHUCTPATUBHBIX
[IpaBOHAPYILICHHSX, 3a
aJIMUHUCTPATHBHBIE
[IpaBOHApPYIIEHHS B 001IaCTH
JIOPOYKHOT'O JIBMDKEHHS, HaJlaracMble
MHPOBBIMH CYIbSIMH, KOMHCCHIMHU
110 JieJilaM HECOBEPIIECHHOJIETHUX U
3alTe UX IpaB

0,00

901

11601133 01 0000 140

AJIMAHHCTpATHBHBIE IITPa(EI,
ycraHoBiieHHBIe rn1aBoi 13 Kozxekca
Poccuiickoit @eneparu 06
aJIMAHUCTPATUBHBIX
MIpaBOHAPYIICHHIX, 3a
aJIMAHUCTpPATHBHBIE
IpaBOHAPYIIECHUS B 00JIaCTH CBA3HU U
uH(popMaluy, HaJlaraeMble
MHPOBBIMH CYIbSIMHU, KOMHCCUSAMHU
II0 JieJIaM HECOBEPIIEHHOJIETHUX H
3alUTe UX [IPaB

0,00

901

116 01143 01 0000 140

AIMUHHECTPATHBHEIE IITPadEL,
ycraHoBieHHBIe r1aBoi 14 Koxekca
Poccwuiickoit @eneparuu 06
aJMUHHUCTPAaTUBHBIX
MpaBOHAPYILIEHUAX, 3a
aJIMUHHUCTPATHBHBIE
IIpaBOHAPYIIEHHS B 00JI1aCTH
MIpeANPUHAMATEIBCKON
JIEITEIbHOCTH U JESTENBHOCTH
CaMOpEeTyJIUPyEMBIX OpraHH3aIi,
HajlaraeMble MUPOBBIMU CY IbSIMH,
KOMHCCHSIMH 10 JeJIaM
HECOBEPICHHOJETHUX U 3aLIUTE UX
IpaB

0,00

901

11601153 01 0000 140

AMUHHUCTpaTHBHBIE IITPadEL,
ycraHoBiieHHBIe aBoi 15 Koznekca
Poccuiickoit @enepariu 06
aJIMAHUCTPATHUBHBIX
paBOHAPYIIECHUSX, 3a
aIMUHUACTPATUBHEIE
[IpaBOHApPYIIEHHS B 001IacTH
(GMHAHCOB, HAJIOTOB U COOPOB,
CTpaxoBaHMsl, phIHKA [[EHHBIX OyMar
(3a ucKIIOYeHUEM IITPadOB,
yKa3aHHBIX B ITyHKTE 6 CTaTbU

46 BbromxeTHOr0 KoJeKca
Poccutickoit ®enepanun),
HaJlaraeéMble MUPOBBIMHU CYIbSIMH,
KOMFECCHSAMH TIO JIeJIaM
HECOBEPIICHHOJIETHUX U 3aIllUTE HX
npaB

0,00




901

11601163 01 0000 140

AJIMUHHCTpaTHBHEIE IITPadBI,
ycTaHOBJIeHHBIE I1aBoi 16 Koxexca
Poccwmiickoit @eneparuu 06
aJIMHHHUCTPATUBHBIX
[IpaBOHAPYILICHUSIX, 3a
aJIMUHUCTPATHBHBIE
IIpaBOHAPYIIEHUs B 00J1aCTH
TaMOXXEHHOTO JieJ1a (HapylLIeHHe
TaMOYKEHHBIX IIPAaBUI), HAJIATa€MBIE
MHPOBBIMH CYIbSIMH, KOMUACCUSIMHU
110 JIeJTaM HECOBEPIIEHHOJIETHUX H
3alUTe UX IPaB

0,00

901

11601173 01 0000 140

AIMMHHCTpaTHBHBIE ITTPAQEL,
ycraHoBiieHHBIe ri1aBoi 17 Koxexca
Poccuiickoit @enepanuu 06
aJIMUHHUCTPATUBHBIX
MpaBOHAPYIIEHUAX, 3a
aJIMUHHCTPAaTHUBHEIE
MIpaBOHAPYIIEHHUs], MOCATAOIINE Ha
HHCTHTYTBI TOCY AApCTBEHHOMN
BJIACTH, HaJlaraéMble MUPOBBIMH
CYIbSIMH, KOMHCCHSIMH II0 J€IaM
HECOBEPIIICHHOJIETHUX U 3alIUTE UX
mpaB '

0,00

901

11601183 01 0000 140

AIMHHHCTpATHBHBIE INTPAQEL,
ycraHoBieHHBIe 1aBoi 18 Koznexca
Poccuiickoit ®enepanuu 00
aJIMHUHHACTPATUBHBIX
[IpaBOHAPYILIEHUSAX, 3a
aJMHHHUCTPATHUBHBIC
[IpaBOHAPYIICHUS B 00JIACTH 3AIIUTEI
roCy1apCTBEHHOM I'PaHUIIBI
Poccuiickoit @enepanuu u
obecreueHus pexuMa peObIBaHU
HHOCTPAHHBIX TPpaXKIaH WX JIAI 6e3
rpaXJJaHCTBa HA TEPPUTOPHH
Poccutiickoit @enepanuy,
HaJlaraeMble MHPOBBIMH CYbsIMH,
KOMHUCCHSIMHU 10 JeJIaM
HECOBEPIIICHHOIETHUX U 3aIIUTE UX
paB

0,00

901

116 01193 01 0000 140

AIIMHHHCTpaTHBHEIE IITPaQBL,
ycranoBieHHBIe ri1aBoi 19 Konekca
Poccumiickoit @enepanuu 06
aJMIUHUCTPATUBHBIX
[IpaBOHAPYIIEHUSX, 3a
aIMAHUCTPATHBHbIE
IIPaBOHAPYIIEHUS IPOTUB IOPSIKA
yIpaBJICHUs, HaJlaraeMble
MHPOBBIMH CYIbSIMH, KOMHCCHSIMHU
110 JIeJIaM HEeCOBEPIIEHHOJIETHUX U
3aIUTe UX IPaB

0,00




L

901

116 01203 01 0000 140

AJIMAHHCTpaTHBHBIE IITPaQEI,
ycranosieHHbIe IaBoi 20 Koxekca
Poccuiickoit @enepariu 06
aJIMHHHCTPATUBHBIX
MIpaBOHApYIIEHHIX, 32
aJMHHHCTPATHBHBIE
[IpaBOHAPYIIECHHUS, IOCATAIOIIUE Ha
00IIeCTBEHHBIA MOPSAOK U
00IIeCTBeHHYIO 0€30I1aCHOCTb,
HaJlaraeMble MUPOBBIMH CYIbSIMH,
KOMHCCHSMH 10 JeJIaM
HECOBEPIICHHOJIETHUX U 3alIUTE UX
npas

0,00

901

11601213 01 0000 140

AJIMAHHCTpATHBHEIE IITPaQBL,
ycraHoByieHHbIe r1aBoi 21 Kozxekca
Poccuiickoit ®enepannu 06
aJIMAHUCTPATUBHBIX
MMpaBOHAPYIIEHUAX, 3a
aJMHHUCTPATUBHBIE
[IpaBOHAPYIIEHHS B 00J1aCTH
BOHHCKOTO y4eTa, HajaracMale
MHPOBBIMH CYAbSIMHU, KOMHCCHAMHU
IO Jie71aM HECOBEPIIEHHOIETHHX U
3alyTe X IpaB

0,00

901

116 01333 01 0000 140

AJIMMHHCTpaTHBHBIE ITPadEL,
yctanoBlieHHBIE Konekcom
Poccuiickoit ®enepannu 06
aIMUHUCTPATHBHBIX
IpaBOHAPYILICHHUSX, 3a
aJIMAHHACTpPaTHBHEIE
IIpaBOHApPYIIEHUS B 0011aCTH
IIPOM3BOJICTBA 1 060POTA STHIIOBOIO
CIUPTa, AJIKOTOJIBHON H
CIMPTOCOIEpKaIell IPOAyKIUH, a
TaKXe 3a aIMUHUCTPATUBHEIC
IIpaBOHApYILIEHHS ITOPSIKa
1IeH000pa30BaHUs B 4aCTH
peTyJIMpOBaHUS IIEH Ha STHIIOBEIN
CITUPT, AJIKOTOJIBHYIO U
CIIUPTOCOAEPIKALLY IO IIPOIYKITHIO,
HajaraeMble MUPOBBIMU CyIbSIMH,
KOMUCCHSIMU 110 JEJIaM
HECOBEPIICHHOJIETHUX U 3alUTE UX
paB

0,00

901

1 16 02010 02 0000 140

AJIMAHHCTpaTHBHBIE IITPAQEL,
yCTaHOBJICHHBIE 3aKOHAMM
cyobekToB Poccuiickoit @enepanuu
00 amIMUHUCTPAaTUBHBIX
IPaBOHAPYILICHUSIX, 3a HAPYIIEHHUE
3aKOHOB U HHBIX HOPMaTHBHBIX
IIPaBOBBIX aKTOB CyOBEKTOB
Poccumiickoiit @enepanun

0,00

WUTOI'O

131 678,90




[Tpunoxenue Ne 2

K perneruo CoBeTa eIy TaToB
KalaH4akcKoro MyHHLIAIIAIBHOTO OKpyTa
XepcoHCKOH obacTu

ordb L1 A04% Ne /OF

O6beM U pacrpeelieHre Or0IKeTHBIX aCCUTHOBaHUM OropkeTa Kanangakckoro
MyHHUIMIIATBHOTO OKpyTa XepCOHCKOM 001acTH II0 pas3ziesiaM, moapasesnam,
IEJIEBBIM CTAThIM (MYyHHIIMIIATHHBIM IPOrpaMMaM ¥ HEIIPOIPaMMHEIM
HaIIpaBJIeHUAM JIESTENBHOCTH), TPyNIaM (IpyHaM U HOATPyIIam) BUI0B
PacxooB U (MJIK) IO LeJIeBBIM CTaThsM (MyHHULUIIAIBHBIM IIPOrpaMMaM U
HeIpOrPaMMHEIM HAIMPABIECHUSIM JesSTeIbHOCTH), Tpynnam (IpyIiam u
TIOATpyIIaM) BHIOB PaCXOHO0B KiIaccH(HKAIUK pacXonoB OrokeToB Ha 2024 rox

(TBIC. pyOIIeit)

%

Kon

1" Kog Kon Kox Buaa

HaumeHoBaHuE

| pasnena

nmoapasaeciia

eJIeBoM
CTaThbHu

pacxoioB

Cymma

1

2

3

4

5

Pacxone! Ha omtaty
Tpyzaa ['naBsr 01 02
MYHHUIUIIATBEHOTO
OKpyTa

PacXoJIp! Ha BBILIATE
epCoHAITY
roCyAapCTBEHHBIX 01 04
(MyHUITUTIAJIbHBIX )
OpraHoB

3aKymnKa TOBapoOB,
paboT U yCIIyT U1t
roCyIapCTBEHHBIX 01 04
(MyHHIIUTIAJIEHBIX )
HYXK]I

Wusle 6101 KeTHEIE
ACCHTHOBaHUS
Pacxo/ipl Ha BBEIILIATEI
IepCoHAITY
rOCyIapCTBEHHBIX 01 03
(MyHHUIIUTIQJIEHBIX )
OpraHoB

9910100130 | 100 1 380,50

9910100130 | 100 63 364,90

9910100131 | 200 1,00

01 04 9910100131 | 800 11,80

9910100130 | 100 3 068,80

Cy6cunun
OIOIKETHBIM 05 03
YUPEKICHUSIM

9910100590 | 612 5,00

Cyb6ecnann
OIOIKETHBIM 05 03
YUPEKICHUSIM

9910100591 | 612 3692150




L

Cy6cunnu
OI0KETHBIM
YUPEHKICHUAM

08

01

9910100590

612

111,00

Cybennun
OIOIKETHBIM
YUPEKICHUSIM

i 08

01

9910100591

612

20 532,80

Cyb6cnaun
OO KETHEIM
YUPEHKIECHUSIM

07

03

9910100590

612

30,00

Cy6cunun
OO KETHBIM
YUPEXKICHUAM

07

03

9910100591

612

6 251,60

Uroro

131678,90
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[Tpunoxenue Ne 3
K pemreHuo CoBeTa eIy TaToB
Kaan4akcKoro MyHULUIIAIIBHOTO OKpyTa
XepcoHCKOM obnacTu

o1 6. 14.404YNe 1104

BenoMCTBEHHAS CTPYKTYpa Pacxolo0B OroKeTa
KanquaKCKoro MyHHUIUIIAIEHOTO OKpyra XepcoHckoi obnactu Ha 2024 rox
(TBIC. py0IIeit)

HaunmenoBanue
[JIaBHOTO
paciopsAuTEN]
CpezCcTB OroKeTa
Kaian4akckoro

MY HHIHITATEHOTO
oKpyra XepCOHCKOU
o0JracTy, pa3zielios,
MO/IPa3/IeNoB,
LIeJIEBBIX CTaTel B
BHJIOB Pacx0JIOB

Kon
[JIaBHOT

1 0

pacriopst

JUATENA

CpeICTB
OIOKET
a

Kopp! k1accubukanuu
pacxomoB
OroKeTa

Cymma

Paz-
e

Ilon-
pazzen

Llene-

Bas
CTaTbia

Bun
pacxo-
OB

Bcero

B TOM
yucie
CpezcT
Ba
BBIIIIE-
CTOSIIII
ux
O10IKE
TOB

1

8

AIIMUAHHCTpaIus
Kanangakckoro
MYHHUIIAIAIEHOTO OKpyTa
XepcoHCKOM obmacTu
(I'maBa Kanag4akckoro
MYHHUITHIAIBHOTO OKpyTa
XepcoHCKoM ob1acTh)

901

01

02

991010
0130

121

1 037,20

AIMUHHCTpaIH
Kanangakckoro
MYHHUIIAIAIBHOTO OKpyTa
XepcoHCcKoM obmacTu
(T'maBa Kamangakckoro
MYHHITUIIATIBHOIO OKpyTa
XepcoHCKO# 0071acTH)

901

01

02

991010
0130

122

30,00

AnMuHUCTpanus
Kanangakckoro
MYHHUIIAIATBEHOTO OKpyTa
XepcoHCKoH obmacTu
(T'maBa Kanargakckoro
MYHHUITUTIAIEHOTO OKpyTa
XepcoHCKO# 001acTH)

901

01

02

991010
0130

129

313,30




L

AIIMUHUCTpAIUS
Kamag4akcKkoro
MyHHIUAAIBHOTO OKpyTa
XepcoHcKol 0061acTH

901

01

04

991010
0130

121

48 616,57

AMHHUCTpAIHs
Kaman4akcKkoro
MyHHIUIAIBHOTO OKpyTa
XepcoHCKO# 001acTH

901

01

04

991010
0130

122

37,50

AIMAHHCTpAIUS
Kamangakckoro
MyHHUIIUNAIBHOTO OKpyTa
XepcoHcKoit 0611acTh

901

01

04

991010
0130

129

14 710,83

AIMUHACTPALIUS
Karaggakckoro
MyHHUIUNAIBHOTO OKpyTa
XepcoHcKolt 0611acTh

901

01

04

991010
0131

244

1,00

AIMAHUCTpAIs
KayaHngakckoro

MyHI/II_II’I_I_IaJ'IBHOI“O OKpyra | .

XepcoHCKOH 0611acTi

901

01

04

991010
0131

852

5,70

AIMAHUCTpAIUs
Kanmag4akcKkoro
MyHHUIUIAIBHOTO OKpyra
XepcoHCKOH 001aCTh

901

01

04

991010
0131

853

6,10

AMIHHACTpAITH
KanaH4akcKoro
MyHHUIIAIAIBHOIO OKPyTa
XepcoHCKOH 0bmacTu
(MBY «KoMMyHX03»
Kaman4akckoro
MyHHUIUIAIBHOTO OKPYTra
XepcoHCKOU 001aCcTH)

901

05

03

991010
0590

612

5,00

AIMUAHHCTpAIUs
KanaHuakckoro
MyHHUIUIIAIBHOIO OKpyTa
XepcoHcKo# 00nacTa
(MBY «KomMMyHX03»
Kanmag4akckoro
MyHHUIUIIAIBHOTO OKPyTa
XepcoHcKoH 001acTH)

901

05

03

991010
0591

612

36 921,50

AIIMHAHHUCTpaIus
Kanangakckoro
MyHHUIUIAIFHOTO OKpyTa
XepcoHCKolt 061acTi
(MBVYK «lleHTpaibHBIH
JBOpEI KyJIbTYPbD?
Kamangakckoro
MyHHIAIIAIBHOTO OKPyTa
XepcoHCKOR 0071aCTH)

901

08

01

991010
0590

612

81,00




L

AMUHHUCTpaIus
Kanangakckoro
MYHHUIIAIAIEHOTO OKpyTa
XepcoHCKO# 001acTH

(MBYK «IlenTpanbHbi *

JIBOPEIl KyJIETYpPBD»
Kamaruakckoro
MYHHUIAIATEHOTO OKPYyTa
XepcoHCKO# 0071acTH)

901

08

01

991010
0591

612

12 580,60

AIMHUHUCTpaIus
Kanangakckoro
MYHHUIUIIATIBFHOTO OKpyTa
XepcoHCKo# 001acTH
(MBYK
«lleHTpaym3oBaHHAaS
OuOIHOTEYHAs CUCTEMA
Kaanuakckoro
MYHHIUIAIEHOIO OKpyTa
XepcoHCKO# 061acT»)

901

08

01

991010
0590

612

30,0

AIMUHUCTpaIus
Kananuakckoro

MYHHUIIUIAIBEHOIO OKpyTa

XepcoHCKol 061acTH
(MBYK
«lleHTpanu3oBaHHAas
OHOIHOTEYHAS CHCTEMA
Kanangakckoro
MYHHUIUIIAIBEHOIO OKpyTa
XepCcoHCKO# 001acT»)

901

08

01

991010
0591

612

6 986,10

AnMuHUCTpaLus
Kanangakckoro
MYHHIIATIATIEHOTO OKpyTa
XepcoHcKoit obmacTu
(MBYK «Kanangakckuii
KpaeBeJUECKUN My3€i»
Kanangakckoro
MYHHIUIIAJIBHOIO OKpyTa
XepcoHCKOo# 0071acTH)

901

08

01

991010
0591

612

966,10

AIMUHUCTpaNus
Kanangakckoro
MYHHIUIAJIEHOIO OKpyTa
XepcoHCKoit obmacTu
(MBYK «Kanangakckas
IIIKOJIA HCKYCCTBY
Kaynangakckoro
MYHHUIUIIAIBHOIO OKpyTa
XepCOHCKOM 0071acTH)

901

07

03

991010
0590

612

30,0




L

AIMUHHUCTpAITUS
Kanangakckoro
MYHHUIUAIAIBHOTO OKpyTa
XepcoHCcKo# 06nmacTu

(MBYK «Kananuakckas |

IIIKOJIa UCKYCCTB
Kamanyakckoro
MyHHIAIIAIEHOTO OKpyTa
XepcoHCKO# 061acTH)

901

07

03

991010
0591

612

6 251,60

CoBeT nemyTaToB
Kamangaxckoro
MyHHIUAIIAIEHOTO OKpyTa
XepcoHCKOH 001acTH

902

01

03

991010
0130

121

2 434,40

CoBer A€emyTaToB
Kamangakckoro
MYHHUIAIAIBHOTO OKpyTa
XepcoHCKOH 001acTH

902

01

03

991010
0130

129

634,40

Bcero

131 678,90




